
Gymnasium am Münsterplatz
CH-4001 Basel

Stundenplan 2025/2026 Untis 2026
9.9.2025

1A Spasojevic Eleonora
8:00
8:45

8:55
9:40

9:50
10:35

10:55
11:40

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:25
15:10

15:15
16:00

16:10
16:55

17:00
17:45

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Tr
B O1 054
Einführung

M
Tr

B O1 054
Einführung

M
Bg

B O1 054
Aufsicht

M
Bg

B O1 054
Aufsicht

M

Tr
B O1 054
Einführung

M
Tr

B O1 054
Einführung

M
Cm

B O1 054
Aufsicht

M
Cm

B O1 054
Aufsicht

M
Cm

B O1 054
Aufsicht

M
Cm

B O1 054
Aufsicht

M
Cm

B O1 054
Aufsicht

M

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Bg Pc

Wandertag

Tr
B O1 054
Einführung

M
Tr

B O1 054
Einführung

M
Bg

B O1 054
Aufsicht

M
Bg

B O1 054
Aufsicht

M
Bg

B O1 054
Aufsicht

M

La
B O1 054
Aufsicht

M
La

B O1 054
Aufsicht

M
La

B O1 054
Aufsicht

M
La

B O1 054
Prüfung

M

Änderungen vorbehalten   25_26_Sonderwoche_Herbst_V02



Gymnasium am Münsterplatz
CH-4001 Basel

Stundenplan 2025/2026 Untis 2026
9.9.2025

1B Hunkeler Nicolas
8:00
8:45

8:55
9:40

9:50
10:35

10:55
11:40

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:25
15:10

15:15
16:00

16:10
16:55

17:00
17:45

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Pr
B O1 056
Einführung

M
Pr

B O1 056
Einführung

M
Sö

B O1 056
Aufsicht

M
Sö

B O1 056
Aufsicht

M

Pr
B O1 056
Einführung

M
Pr

B O1 056
Einführung

M
La

B O1 056
Aufsicht

M
La

B O1 056
Aufsicht

M
La

B O1 056
Aufsicht

M
La

B O1 056
Aufsicht

M
La

B O1 056
Aufsicht

M

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Bü Kü

Wandertag

Pr
B O1 056
Einführung

M
Pr

B O1 056
Einführung

M
Dk

B O1 056
Aufsicht

M
Dk

B O1 056
Aufsicht

M
Dk

B O1 056
Aufsicht

M

Dk
B O1 056
Aufsicht

M
Dk

B O1 056
Aufsicht

M
Dk

B O1 056
Aufsicht

M
Dk

B O1 056
Prüfung

M

Änderungen vorbehalten   25_26_Sonderwoche_Herbst_V02



Gymnasium am Münsterplatz
CH-4001 Basel

Stundenplan 2025/2026 Untis 2026
9.9.2025

1C Schai-Braun Stéphanie, Dr.
8:00
8:45

8:55
9:40

9:50
10:35

10:55
11:40

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:25
15:10

15:15
16:00

16:10
16:55

17:00
17:45

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Wr
B O1 057
Einführung

M
Wr

B O1 057
Einführung

M
Sb

B O1 057
Aufsicht

M
Sb

B O1 057
Aufsicht

M

Wr
B O1 057
Einführung

M
Wr

B O1 057
Einführung

M
Bd

B O1 057
Aufsicht

M
Bd

B O1 057
Aufsicht

M
Bd

B O1 057
Aufsicht

M
Bd

B O1 057
Aufsicht

M
Bd

B O1 057
Aufsicht

M

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Sb My

Wandertag

Wr
B O1 057
Einführung

M
Wr

B O1 057
Einführung

M
Sb

B O1 057
Aufsicht

M
Sb

B O1 057
Aufsicht

M
Sb

B O1 057
Aufsicht

M

By
B O1 057
Aufsicht

M
By

B O1 057
Aufsicht

M
By

B O1 057
Aufsicht

M
By

B O1 057
Prüfung

M

Änderungen vorbehalten   25_26_Sonderwoche_Herbst_V02



Gymnasium am Münsterplatz
CH-4001 Basel

Stundenplan 2025/2026 Untis 2026
9.9.2025

1D Schaffenberger Daisy
8:00
8:45

8:55
9:40

9:50
10:35

10:55
11:40

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:25
15:10

15:15
16:00

16:10
16:55

17:00
17:45

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Lö
B O2 052
Einführung

M
Lö

B O2 052
Einführung

M
Tk

B O2 052
Aufsicht

M
Tk

B O2 052
Aufsicht

M

Lö
B O2 052
Einführung

M
Lö

B O2 052
Einführung

M
Ml

B O2 052
Aufsicht

M
Ml

B O2 052
Aufsicht

M
Ml

B O2 052
Aufsicht

M
Ml

B O2 052
Aufsicht

M
Ml

B O2 052
Aufsicht

M

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Lö
B O2 052
Einführung

M
Lö

B O2 052
Einführung

M
La

B O2 052
Aufsicht

M
La

B O2 052
Aufsicht

M
La

B O2 052
Aufsicht

M

Bo
B O2 052
Aufsicht

M
Bo

B O2 052
Aufsicht

M
Bo

B O2 052
Aufsicht

M
Gz

B O2 052
Prüfung

M

Änderungen vorbehalten   25_26_Sonderwoche_Herbst_V02



Gymnasium am Münsterplatz
CH-4001 Basel

Stundenplan 2025/2026 Untis 2026
9.9.2025

1E Gorgerat Charles
8:00
8:45

8:55
9:40

9:50
10:35

10:55
11:40

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:25
15:10

15:15
16:00

16:10
16:55

17:00
17:45

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Hm
B O2 053
Einführung

M
Hm

B O2 053
Einführung

M
Pn

B O2 053
Aufsicht

M
Pn

B O2 053
Aufsicht

M

Hm
B O2 053
Einführung

M
Hm

B O2 053
Einführung

M
Zt

B O2 053
Aufsicht

M
Zt

B O2 053
Aufsicht

M
Zt

B O2 053
Aufsicht

M
Zt

B O2 053
Aufsicht

M
Zt

B O2 053
Aufsicht

M

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Go Bt

Wandertag

Hm
B O2 053
Einführung

M
Hm

B O2 053
Einführung

M
Zt

B O2 053
Aufsicht

M
Zt

B O2 053
Aufsicht

M
Zt

B O2 053
Aufsicht

M

Cm
B O2 053
Aufsicht

M
Cm

B O2 053
Aufsicht

M
Cm

B O2 053
Aufsicht

M
Hm

B O2 053
Prüfung

M

Änderungen vorbehalten   25_26_Sonderwoche_Herbst_V02



Gymnasium am Münsterplatz
CH-4001 Basel

Stundenplan 2025/2026 Untis 2026
9.9.2025

1F Angehrn Adrienne
8:00
8:45

8:55
9:40

9:50
10:35

10:55
11:40

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:25
15:10

15:15
16:00

16:10
16:55

17:00
17:45

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Wl
B O2 056
Einführung

M
Wl

B O2 056
Einführung

M
An

B O2 056
Aufsicht

M
An

B O2 056
Aufsicht

M

Wl
B O2 056
Einführung

M
Wl

B O2 056
Einführung

M
Sö

B O2 056
Aufsicht

M
Sö

B O2 056
Aufsicht

M
Sö

B O2 056
Aufsicht

M
Pn

B O2 056
Aufsicht

M
Pn

B O2 056
Aufsicht

M

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Sc Cm Dk

Wandertag

Wl
B O2 056
Einführung

M
Wl

B O2 056
Einführung

M
Mc

B O2 056
Aufsicht

M
Mc

B O2 056
Aufsicht

M
Mc

B O2 056
Aufsicht

M

An
B O2 056
Aufsicht

M
An

B O2 056
Aufsicht

M
An

B O2 056
Aufsicht

M
An

B O2 056
Prüfung

M

Änderungen vorbehalten   25_26_Sonderwoche_Herbst_V02



Gymnasium am Münsterplatz
CH-4001 Basel

Stundenplan 2025/2026 Untis 2026
9.9.2025

1G Eggimann Florence
8:00
8:45

8:55
9:40

9:50
10:35

10:55
11:40

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:25
15:10

15:15
16:00

16:10
16:55

17:00
17:45

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Gz
B O2 057
Einführung

M
Gz

B O2 057
Einführung

M
Wa

B O2 057
Aufsicht

M
Wa

B O2 057
Aufsicht

M

Gz
B O2 057
Einführung

M
Gz

B O2 057
Einführung

M
My

B O2 057
Aufsicht

M
My

B O2 057
Aufsicht

M
My

B O2 057
Aufsicht

M
Wy

B O2 057
Aufsicht

M
Wy

B O2 057
Aufsicht

M

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz Ml

Wandertag

Gz
B O2 057
Einführung

M
Gz

B O2 057
Einführung

M
Wa

B O2 057
Aufsicht

M
Wa

B O2 057
Aufsicht

M
Wa

B O2 057
Aufsicht

M

Bü
B O2 057
Aufsicht

M
Bü

B O2 057
Aufsicht

M
Bü

B O2 057
Aufsicht

M
Lö

B O2 057
Prüfung

M

Änderungen vorbehalten   25_26_Sonderwoche_Herbst_V02


